
2008 年 7 月 29 日 

 
報道関係者各位 
 

「アンプボット」発売日／予約開始日 延期のお知らせ 

 
拝啓 

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 
さて、 6月19日に配信の下記案件につきまして、発売日が延期になりましたのでお知らせい

たします。 

 

案件名： 

 

 
 

 
 
 
 
セガトイズおよび米国ハスブロ社のノウハウを駆使し、より多くの皆さまに愛され、音楽をよ 
り楽しく再現する「アンプボット」の誕生に向けて改良を重ねております。 
 
同製品の発売日につきましては、日本／米国ともに未定でございます。 
また、リリース内に記載させていただいた8月1日からの予約開始日につきましても、延期 
させていただき、発売日同様に未定です。 
 
詳細が決定次第、報道関係者の皆さまに改めてご案内差し上げる所在でございます。 
今後とも皆様のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 
 
 
 

 

セガトイズ／米国ハスブロ社が放つ新世代音楽ロボット 

 「アンプボット」 11月 日米同時発売 
～ 音楽の楽しみ方は、今、新しいステージへ ～ 


